

**LRK Holding Brande ApS**  
Lars Niensens Vej 55 A, 7330 Brande

**CVR-nr. 41 88 03 09**

**Årsrapport**

**16. november 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021

---

Line Remme Kofod  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 16. november 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LRK Holding Brande ApS Lars Niensens Vej 55 A 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 88 03 09
	Regnskabsår: 16. november - 30. juni
<b>Direktion</b>	Line Remme Kofod
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/11 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	-5.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	441.516
Øvrige finansielle omkostninger	-110
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.156</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>436.156</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.516
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Disponeret fra overført resultat	-118.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.156</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>16/11 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	463.460	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	463.460	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>463.460</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	23.640	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.640</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>487.100</b>	<b>40.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>16/11 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.460	0
Overført resultat	1.640	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>482.100</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>487.100</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 16. november 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	441.516	-118.360	113.000	436.156
Valutakursreguleringer	0	5.944	0	0	5.944
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>327.460</b>	<b>1.640</b>	<b>113.000</b>	<b>482.100</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>16/11 2020</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	16.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>16.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	441.516	0
Andre kapitalbevægelser	5.944	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>447.460</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>463.460</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
St. Hippolyt Holding ApS, Ikast-Brande	40,00 %	1.158.649	1.103.791

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst. Det udskudte skatteaktiv indregnes ikke som følge af usikkerhed om tidshorisont for udnyttelse heraf.